СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2016

№ 146
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Лихославльского
района от 03.05.2006 № 101

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 36, 41 Устава муниципального образования «Лихославльский район», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 03.05.2006 № 101 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Лихославльский район» (с изменениями, внесёнными решениями Собрания депутатов Лихославльского района от 25.04.2013 № 262, от 24.04.2015
№ 68) следующие изменения:

подпункт 4 пункта 1.5 Положения дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путём голосования либо на сходах граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лихославльского района

Н.Н. Виноградова